
お客様へのお知らせ

2020年6月5日
ＳＭＢＣ日興証券株式会社

「サイト内検索」サービスのご利用一時停止のお知らせ
システムメンテナンス実施のため、以下のとおり、当社ホームページの「サイト内検索」サービ
スのご利用を一時停止させていただきます。
お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

【メンテナンス実施期間】
2020年6月10日（水） （午前）1：00 ～ 7：00

※ システムの都合上、時間は前後する場合があります。

【メンテナンス対象】
当社ホームページの「サイト内検索」サービス

以　上

2020年のお客様へのお知らせ一覧に戻る

https://www.smbcnikko.co.jp/news/customer/2020/index.html

